
 
 

1 
Adresa: Rr. Bekim Fehmiu (Ish Ndërtesa e Fazitës), kati:2, 10000 Prishtinë, Kosovë 
Tel: 038 247 615 lok. 101, Fax: 038 247 620, E-mail: info@ero-ks.org, web: www.ero-ks.org 

 

Prishtinë,  13.12.2023 
        10:00 h 

 

RENDI I DITËS 
Mbledhja e trembëdhjetë (XIII) e Bordit të ZRRE-së 

për vitin 2023 
 

1. Miratimi i Rendit të Ditës; 

2. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së mëparshme; 

3. Shqyrtimi i propozimit për miratimin e Metodologjisë për Përcaktimin e Premiumit Maksimal 
Fik, Çmimit të Fiksuar Maksimal dhe Tarifës Nxitëse Maksimale; 

4. Shqyrtimi i kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të “BANJA E DOBERÇANIT”; 

5. Shqyrtimi i kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të “GOLDEN IMPERIAL”; 

6. Shqyrtimi i kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të “QTX XENI”; 

7. Shqyrtimi i kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të “HOTEL DARDANI”; 

8. Shqyrtimi i kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të “MOBILERIA;  

9. Shqyrtimi i kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM person fizik K.K.; 

10. Shqyrtimi i kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  person fizik A.I.; 

11. Shqyrtimi i kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  person fizik M.S.; 

12. Shqyrtimi i kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  person fizik V.S.; 

13. Shqyrtimi i kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  person fizik R.G.; 

14. Shqyrtimi i kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  person fizik B.H.; 

15. Shqyrtimi i kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  person fizik D.K.; 

16. Shqyrtimi i kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  person fizik A.P.; 

17. Shqyrtimi i kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  person fizik D.P.; 

18. Shqyrtimi i kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  person fizik B.J.; 

19. Të tjera. 

 


